
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Boršice

Boršice 7, 68709 Boršice
tel.č.: 572 501 121 | e-mail: ou@borsice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 7 Rady obce Boršice

konaná dne 1. 2. 2023 v kanceláři starosty obce, obec Boršice, č. p. 7, Boršice od 18:00 hod.

1/7/2023 Rada  obce  Boršice  schvaluje  pronájem  parkovacího  místa  u  bytového  domu  č.p.
597 manželům Josefu a Marii Masaříkovým v ceně nájmu 1 000 Kč/rok. Značku s vyhrazením
parkovacího stání hradí žadatelé.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

2/7/2023 Rada  obce  Boršice  schvaluje  opravu  kapličky  u  stolu  setkání  na  cyklostezce  směrem
na Zlechov dle cenové nabídky pana BcA. Marka Knota,  Dolní  384 Uherské Hradiště –
Jarošov, IČO  177 02 933 v ceně 17 500 Kč. Zhotovitel není plátce DPH.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

3/7/2023 Rada obce Boršice bere na vědomí zprávu o aktualizaci ceníků na všech obecních budovách.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

4/7/2023 Rada  obce  Borš ice  bere  na  vědomí  zprávu  o  př ípravě  seznamu  položek
nepotřebných  movitých  věcí,  které  budou  určeny  k  prodeji .
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

5/7/2023 Rada obce Boršice schvaluje nákup plotostřihu v částce 17 000 Kč bez DPH.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

6/7/2023 Rada obce Boršice schvaluje provedení úpravy terénu na obecním pozemku parc. č. 3196/4
v k.ú. Boršice u Buchlovic.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

7/7/2023 Rada obce Boršice bere na vědomí a předloží zastupitelstvu zprávu od HZS.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

8/7/2023 Rada obce Boršice bere na vědomí zprávu a zpracované nabídky předloží zastupitelstvu
ke schválení.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

9/7/2023 Rada obce Boršice schvaluje provedení doplnění zábradlí na lávce přes Dlouhou řeku před
dolním mlýnem do celkové částky 15 000 kč bez DPH.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

10/7/2023 Rada obce Boršice schvaluje nákup vánočních ozdob na obecní vánoční strom do celkové
částky 17 000 Kč bez DPH.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

11/7/2023 Rada obce Boršice schvaluje nákup materiálu na opravu střechy v částce do 7 000 kč bez
DPH.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

12/7/2023 Rada obce Boršice bere na vědomí zprávu.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

13/7/2023 Rada obce Boršice schvaluje nákup písku na fotbalové hřiště v celkové částce 11 000 Kč bez
DPH.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

14/7/2023 Rada obce Boršice bere na vědomí aktualizaci cenové nabídky, finální nejvýhodnějsí nabídka
bude předložena zastupitelstvu obce ke schválení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

15/7/2023 Rada  obce  Boršice  schvaluje  pronájem  nebytového  prostoru  sloužícího  k  podnikání
(obecní hospoda s venkovním zázemím) paní Kristýně Knapové, Boršice 126, 68709, IČ:
07825188 o výměře 185 m2 v objektu č. ev. 70, stojícího na parc. č. st. 893/1, zapsaného
na  LV  10001,  v  katastrálním  území  Boršice  u  Buchlovic.  Nájem je  stanoven  na  dobu
neurčitou. Rada obce pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o nájmu.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

16/7/2023 Rada obce Boršice schvaluje nový knihovní řád.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

17/7/2023 Rada obce Boršice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 4830/11.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0


